⁶⁹ MADURELL MARIMÓN, J.M^a. - GARCÍA SANZ, A. *Comandas comerciales barcelonesas...*, cit., pp. 269-270 (número 142 de la serie).

merces quascumque, et eas portando, mitendo et transmutando, tradendo, cambiando (e), comandando ac etiam arriscando per mare, terram et aquam dulcem, et hoc semel et pluries faciendo, inhiendo et contrahendo et aliter negociando, prout michi sociis ac factoribus seu negociatoribus meis melius videatur. De lucro vero quod, volente Domino, quesitum fuerit cum dicta comanda, habeam ego, pro opere seu labore meis et sociorum et factorum seu negociatorum meorum, quartam partem, et vos residuas tres partes simul cum vestro capitali predicto. Promittens vobis, quod super hiis bene, fideliter et legaliter me habebō et computabo vobiscum et vestris super predictis, quando et quociens a vobis vel vestris inde fuero requisitus, et quod dicam et scribam vobis et vestris de omnibus veritatem, et quod, facto compoto et reddita ratione, et computato de dicta societate, de qua computare tenemus ego et socii mei hinc ad duos annos proxime venientes, restituam et tradam vobis vel vestris aut cui volueritis et (causam) vestram comanda et totum id quitquid et quantum apparuerit me vobis debere reffundere et tornare, sine aliqua videlicet dilacione, excusacione et excepcionē et absque omni dampno, interesse et missione vestri et vestrorum (f). Et quod restituam et emendabo vobis et vestris ad vestram voluntatem, si quas missiones, dampna et interesse vos et vestri feceritis et sustinueritis pro predicta comanda vestra vel aliqua eius parte petenda, exigenda et habenda in iudicio vel extra. Et credatur vobis et vestris super ipsis missionibus, dampnis et interesse, plano et simplici verbo, nullo alio probationum genere requisito. Et pro hiis complendis et attendendis, tenendis et observandis, obligo vobis et vestris me personaliter et omnia bona mea mobilia et immobilia, habita et habenda. Predicta autem comanda vestra eat, maneat, stet et sit ubique ad usum maris et gencium et ad vestri et vestrorum rescium, periculum et fortunam (g). Et hec omnia supradicta et singular facio, paciscor et promitto vobis dicte domine Francisce, uxori dicti Petri Robioni quondam, necnon et vobis notario infrascripto, tanquam publice persone, pro ea et pro aliis eciam personis quarum interest et intererit, recipienti et paciscenti ac eciam legitime stipulanti.

Actum est hoc Barchinone tricesima die mensis julii anno a Natioitate Domini millesimo trescentesimo septuagesimo nono.